年 月 日

　宮崎県家畜防疫対策課長　　殿

所属名

所属長名

２ 月 日 月 日

３

４

５

６

８

９

10

※ 家畜防疫対策課　使用欄

課長補佐 主幹 担当

使用に伴い必要となる経費は、当方で負担します。

※　使用を希望するパネル・ＤＶＤを○で囲んでください。

から

連絡先

使用場所

パネル及びＤＶＤに破損を与えた場合には、当方で修復いたします。

　上記のとおり使用させてよろしいか。

使用目的

使用期間中は、責任を持って管理するとともに、適切な取扱いを実施します。

家畜防疫対策課長

令和

口蹄疫情報発信パネル・ＤＶＤ貸出申請について

記

　　　このことについて、下記のとおり申請しますので、使用について御承認ください。

使用期間 まで

１
　　　プロモーションＶＴＲ　　　（　　日本語　　　：　　　　英語　　）

　　　学習用　　（　　一般用　　：　　一般用（英語版）　　：　　子ども用　　）

一般用パネル（１８枚）

７ 特記事項

担当者職氏名

使用パネル

使用ＤＶＤ